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10. NIEDZIELA ZWYKŁA

9 czerwca 2024

Serdecznie witamy gości, którzy przebywają na terenie naszej parafii. Życzymy dobrej pogody i
udanego wypoczynku.
Dzisiaj gościmy w naszej parafii wolontariuszy z Gdańskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę.
Dziękujemy wszystkim,  którzy  uczestniczyli  w procesji  eucharystycznej  w oktawie Bożego
Ciała:  dziękujemy  służbie  liturgicznej,  dzieciom  i  rodzicom,  niosącym  chorągwie  oraz
wszystkim z liczny udział we Mszy świętej i procesji.
Przez cały miesiąc zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe po Mszy św. o godz. 18.00.
Dzisiaj  w czasie Mszy świętej  o godz.  12.00 dzieci,  które w zeszłym, roku przystąpiły do
Pierwszej Komunii będą miały swoją rocznicę.
Dzisiaj o godz. 16.00 comiesięczna Msza święta z modlitwą za wstawiennictwem św. Józefa o
dobrego męża i dobrą żonę. Po liturgii spotkanie w parafialnej kawiarence.
W poniedziałek obchodzić będziemy 7. rocznicę święceń biskupich ks. Arcybiskupa Tadeusza
Wojdy, Metropolity Gdańskiego. Otoczmy Jubilata naszą modlitwą.
Zapraszamy  na  drugą  konferencję  psychologiczno-duchową  z  cyklu  "Łaska  i  natura"
zatytułowaną:  „Dwa  filary  wolności:  przebaczenie  i  pokój  serca”,  która  odbędzie  się  w
najbliższy czwartek 13 czerwca w auli Jana Pawła II w Gdańsku-Oliwie. Początek o godz. 18.45.
Konferencję prowadzi Ewa Kuczkowska.
W następną niedzielę (16 czerwca), odbędzie się XII Marsz dla Życia i Rodziny oraz III Festiwal
dla Życia, pod patronatem Arcybiskupa Tadeusza Wojdy. To wydarzenie, które od lat gromadzi
Pomorzan wokół  tematów życia i rodziny. Uczestnictwo w Marszu to okazja, aby dać publiczne
świadectwo przywiązania do wyznawanych wartości: życia od poczęcia oraz rodziny, której
fundamentem jest małżeństwo mężczyzny i kobiety. Ubrani na biało przejdziemy głównymi
ulicami Gdańska. Marsz rozpocznie się o godzinie 15.00 przed Kaplicą Królewską w Gdańsku,
a zakończy o 16.00 na Placu Zebrań Ludowych. Tam odbędzie się Festiwal dla życia, który
potrwa do godziny 22.00.  Podczas Festiwalu będzie można uczestniczyć w koncertach,  w
strefie inspiracji,  wspólnot a także specjalistów oraz skorzystać ze strefy gastronomicznej.
Przygotowano również liczne darmowe atrakcje dla dzieci. Na to wydarzenie będzie można
dojechać bezpłatnym transportem, który wyruszy o 13:55 z przystanku autobusowego Sopot
PKP (przy II liceum), a o 21.00 przywiezie z powrotem.
Ks. Jacek zaprasza do udziału w pielgrzymce autokarowej do Wilna w dniach 26 – 29 września
2024. Więcej szczegółów i zapisy w zakrystii.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka.
Po Mszy św. o 10.30 i 12.00 zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki
W ostatnim czasie zmarła nasza parafianka śp. Grażyna Kubacka (lat 74). Pogrzeb odbędzie się
w środę 12 czerwca godz. 10.00. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie…


